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COMPAS OB GALICUBE 150

Caractéristiques

Références
Référence
2110668N
2110669N
2110670N

2110671N

Consulter la fiche produit

FAPIM

Compas court pour oscillo-battant GALICUBE 150 - profils a Gorge
Européenne (pour ouvrants de 402 & 750mm)

Corps en zamac zingue.
Ciseaux en acier inox AlISI 304.
Tringle coulissante en aluminium.

Doigt de blocage excentrique en acier inox avec réglage transversal.

Ressort de positionnement en acier inox.
Vis de blocage et de réglage en acier inox.

LFF
364 & 700
402 a 750
562 & 1200

816 & 1700
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